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z  uroczystej  ses j i  Rady Gminy Grunwald odbyte j  w dniu  13  l ipca  2013r .  w
Mias teczku  Zlotowym  u harcerzy  na  Polach  Grunwaldzkich .
            Początek  obrad  godz.  11 .00 .

            Zakończenie  obrad  godz.  11 .30 .

Przewodniczył :  mgr  S ławomir  Matuszewski  –  Przewodniczący  Rady Gminy.
Ustawowy skład  rady:  15  radnych .
Obecnych:  14  radnych  w/g  za łączonej  l i s ty  obecności .
( l i s ta  obecności  w za łączen iu  –  za ł .  nr  1) .
Nieobecny:  radny Cezary  Chęciński .

Ponadto  w ses j i  udzia ł  wzię l i :
1 .  Henryk  Kacprzyk  –  Wój t  Gminy Grunwald
2.  Marek Gus taw Brzezin  –  Wicemarszałek  Województwa Warmińsko-Mazur-
    sk iego
3.  Anna  Wasi lewska –  Członek  Zarządu  Województwa Warmińsko-Mazurskiego
4.  Małgorzata  Bogdanowicz-Bar tn icka  –  Wiceprezydent  Mias ta  Olsz tyna
5.  Andrzej  Szczołek  –  Szef  Wojewódzkiego  Sztabu  Wojskowego  w Olsz tyn ie
6 .  Przemys ław Padruk –  Przewodniczący  Wspólnot  Drużyn  Grunwaldzkich
7.  Dorota  Jeżowska-Olszewska  –  Komendant  Chorągwi  Warmińsko-Mazurskie j
    ZHP
8.  Szymon  Drej  –  Dyrektor  Muzeum Bi twy pod Grunwaldem w Stębarku
9.  Małgorzata  S in ica  –  Naczeln ik  ZHP
10.  Soł tys i  w/g  za łączn ika
      ( l i s ta  obecności  w za łączen iu  –  za ł .  nr  2) .

Przewodniczący Rady Gminy  popros i ł  wszys tk ich  o  powstanie ,  aby uczcić 
chwilą  c iszy  pamięć  zmar łe j  8  l i s topada  2012 roku Wielo le tn ie j  Przewodniczą-
ce j  Wspólnot  Drużyn  Grunwaldzkich  Honorowego Obywate la  Gminy  Grunwald  
Harcmis t rz   Barbary  Bogdańskie j -Pawłowskiej .

Ad pkt  1  i  2 .  Przewodniczący Rady Gminy –  S ławomir  Matuszewski  dokonał
            o twarc ia  XXXIII- tej  uroczystej  ses j i  Rady  Gminy,  po czym  s twier -
            dz i ł  quorum,  przy k tórym może  obradować i  podejmować  prawomocne  
            uchwały  Rada  Gminy.

            Porządek XXXIII-c iej  uroczystej  ses j i  Rady  Gminy zos ta ł  przyję ty
            jednogłośnie  w/g  nas tępującego  wyszczegó lnien ia :
            1 .  Otwarc ie  –  s twierdzenie  prawomocności  obrad .
            2 .  Przyjęc ie  porządku  obrad .
            3 .  Przyjęc ie  pro tokółu  z  os ta tn ie j  ses j i  Rady Gminy.
            4 .  Uroczys te  wys tąpien ie  Dyrektora  Muzeum Bi twy pod Grunwaldem 
                w Stebarku.
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            5 .  Dyskus ja  i  wnioski .
            6 .  Zamknięcie  obrad .

Ad pkt  3 .  Przewodniczący Rady Gminy  poinformował  radnych ,  że  zapoznał  s ię
            z  t reśc ią  XXXII-go protokółu  ses j i .  Pro tokół  był  wyłożony do wglądu
            p rzy  l i śc ie  obecności .  Znajduje  s ię  w biurze  rady i  zawsze  można  za-
            poznać  s ię  z  j ego t reśc ią .  
            Przewodniczący Rady Gminy  wnioskował  o  przyjęc ie  pro tokółu  z  
            XXXII-gie j  ses j i  Rady Gminy  bez  odczytywania .
            Radni  uwag nie  zgłos i l i .
            Rada Gminy  w głosowaniu  jawnym – 14 g łosami  za ,  przeciwnych  n ie
            było ,  ws t rzymujących  s ię  n ie  było  przyję ła  bez  odczytywania  protokół
            z  XXXII-gie j  ses j i  Rady Gminy.

Ad pkt  4 .  Dyrek tor  Muzeum -  Szymon  Drej  podziękował  za  możl iwość  wys tą-
           p ienia  na  ses j i  rady gminy.
           Wygłos i ł  pre lekcję  na  temat  „Uni i  polsko- l i tewskie j  w 600 rocznicę
           z j azdu  w Horodle” .

Ad pkt  5 .  Pani  Dorota  Jeżowska-Olszewska podziękowała  władzom samorządo-
           wym,  że  mogą  co  roku gościć  na  Polach  Grunwaldzkich .  Nasza  współ-
           p raca  z  Panem Wój tem,  z  radą  bardzo dobrze  s ię  układa .  Harcerze  mają
           lepsze  warunki  sani tarne .
           Na p lacu  jes t  1400 harcerzy.  Część  młodszych  harcerzy  ze  względu na
           pogodę odes ła l i śmy już  do  domu.
           Podziękowała  Wój towi ,  Przewodniczącemu  Rady za  gościnę  na  Polach
           Grunwaldzkich .
           Pan  Marek Gus taw Brzezin  –  jako harcerz  byłem pod namiotami  na  Po-
           lach  Grunwaldzkich .  Bardzo  miło  nam tu ta j  gościć .
           Ogromne  wsparc ie  ponos i  samorząd  województwa.  Wspania ła  kwes t ia ,
           k tóra  buduje  współpracę  samorządową.  To wie lk ie  narodowe świę to .  
           Gdyby  nie  samorząd,  gdyby  n ie  współpraca ,  t rudno byłoby sobie  wyo-
           b raz ić  inscenizację ,  dojśc ie  do  n ie  tylko  europej skie j ,  a le  i  świa towej  
           inscenizacj i .
           Nas tąpi ły  ogromne  nakłady w inf ras t rukturę ,  w zagospodarowanie .
           Od 2014 roku będą  nowe ś rodki ,  k tórych  też  n ie  będzie  ła two  uzyskać .
           Pragnę zachęcić  wój ta  i  samorząd  do dzia łania .
           Pan  Wój t  –  od  1960 roku z  różnym  powodzeniem odbywały  s ię  różne  
           imprezy.  W roku 1980 zos ta ły  wygaszone  ca łkowicie .  Gdyby  nie  harce-
           rze  i  samorząd  gminy n ie  doszłoby do takie j  imprezy.  
           Pan  Wój t  podziękował  harcerzom za  coroczne  goszczenie  w swoim
           obozie .  Corocznie  mogą  l iczyć  na  naszą  pomoc.
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Ad pkt  6 .  W związku  ze  zrea l izowaniem porządku obrad ,  Przewodniczący  Rady
            Gminy zamknął  XXXIII-c ią  uroczystą  ses ję  Rady  Gminy.

            Pro tokołowała                                 Przewodniczący  Rady Gminy

            Bronis ława Warmińska                       mgr  S ławomir  Matuszewski


